
 

Poz. 35 

UCHWAŁA NR 34 
RADY WYDZIAŁU HISTORYCZNEGO 
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie wysoko ści opłat za odbywanie studiów doktoranckich  
przez cudzoziemców studiuj ących na zasadach odpłatno ści  

w roku akademickim 2020/2021 

 Na  podstawie art. 79 ust. 1 pkt 5 oraz art. 80 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (D. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.)    
oraz § 62 pkt 11 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r.  
poz. 190) Rada Wydziału Historycznego postanawia, co następuje: 

§ 1 

Proponuje się opłatę za odbywanie studiów doktoranckich przez 
cudzoziemców studiujących na zasadach odpłatności w roku akademickim 
2020/2021 w wysokości 3.000 EUR za rok akademicki. 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

      
Dziekan Wydziału Historycznego: M. Karpińska 

 


